
1

Z arządzen ie  Nr 55 /2009  
B urm istrza M iasta  -  Gm iny S tryków  

z dnia 2 cze rw ca  2009  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 

1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 

1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr 

XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy 

Stryków do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w 

ramach działów- Burmistrz Miasta -  Gminy

zarządza, co następuje:

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 13.365,-zł 
(słownie złotych: trzynaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć 00/100 ) 

w nawiązaniu do pism:

1. FN. I -  30112- 74/2009 z dnia 27 maja 2009r.

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego -

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” - 4.455,-zł

2. DŁD -  980 - 1 a/ 09 z dnia 2 czerwca 2009r.

Krajowego Biura Wyborczego - wypłata 

zryczałtowanych diet - wybory do Parlamentu

Europejskiego - 8.910,00 zł



2

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków w kwocie 13.000,-zł ( słownie 

złotych: trzynaście tysięcy 00/100 )

-zadania własne - 11.000,-zł

- zadania zlecone - 2.000,-zł

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2009 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .

. Qfi.lcrv\Ą)*1ri



3

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 2 czerwca 2009r.

Z A D A N I A  W Ł A S  N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 4 .4 5 5 ,- -

852 Pomoc społeczna 4.455,- -

85295 Pozostała działalność 4.455,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin ( związków gmin) 4.455,-

OGÓŁEM W Y D A TK I 15 .4 5 5 ,- 11 .000 ,-

750 Administracja państwowa 6.000,- 6.000,-

75022 Rady gmin (miast i miast na

prawach powiatu)



4

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

3030 Różne wydatki na rzecz

osób fizycznych 1.000,- -

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,-

75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 5.000,- 5.000,-

4210 Zakup materiałów i wypo­

sażenia 5.000,-

4270 Zakup usług remontowych 5.000,- -

754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 5.000,- 5.000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,- 5.000,-

4210 Zakup materiałów i wypo -  

sażenia 5.000,-

4260 Zakup energii 5.000, -

852 Pomoc społeczna 4.455,-



5

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

85295 Pozostała działalność 4.455,-

3110 Świadczenia społeczne 4.455,-



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/2009 

Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

z dnia 2 czerwca 2009r.

Z A D A N I A  Z L E C O N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2  3 4 5 6

OGÓŁEM DOCHODY 8 .91 0 ,-

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 8.910,-

75113 Wybory do Parlamentu

Europejskiego 8.910,-

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 8.910,-



7

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

OGÓŁEM W Y D A TK I 10 .9 1 0 ,- 2 .0 0 0 ,-

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 8.910,-

75113 Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 8.910,- -

3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 8.910,- -

852 Pomoc społeczna 2.000,- 2.000,-

85212 Świadczenia rodzinne ,

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego 2.000,- 2.000,-

4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i

urządzeń kserograficznych - 2.000,-



8

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4750 Zakup akcesoriów kompute­

rowych , w tym programów 

i licencji 2.000,-


